
Dita H. (didita) ID 260908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  DĚKUJI ZA NAHLÉDNUTÍ, OBJEDNÁVKY A HODNOCENÍ.

  ZBOŽÍ:
  Všechny věci v bazárku jsou více či méně nošené. Jejich stav pravdivě popisuji, pokud jsou s vadou, vždy napíšu. Snažím se
napsat co nejvíce informací o zboží - výrobce, rozměry, barevnost, materiál atd., ale může se stát, že nenapíšu něco, co Vás
zajímá. Máte-li nějaký dotaz, zeptejte se!
  Pokud budete mít zájem o zboží zdarma, napište si o ně!

  REZERVACE:
  Pokud máte nějaký dotaz ohledně zboží (přeměření apod.), případně si chcete nechat čas na rozmyšlenou, nechávám vám
24 hod. na odpověď, pokud se neozvete, anuluji Vás jako zájemce a zboží je opět volné.
  Zboží rezervuji 7 dní - tj. doba na převedení peněz na účet, pak rezervaci ruším.
  Prosím během této doby mi dejte mailem zprávu o provedené platbě.

  PLATBA:
  Převodem na účet, číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu!

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  Balíček posílám doporučeně, ve většině případů v den připsání peněz na účet ( a prosím pak o zprávu že zásilka dorazila).
  Akceptuji i osobní odběr.
  Na dobírku nezasílám!

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji.

  REKLAMACE:
  Zboží zpět neberu, pouze v případě, že objevíte skrytou vadu, na kterou jsem v popisu neupozornila (i když se opravdu
snažím vše pořádně popsat a na případné nedostatky upozornit, ale může se stát...), a nedomluvíme-li se jinak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

